
2-3-4-5-6.AYDA 7.AYDA 8.AYDA 

PEŞİN ÖDEME PEŞİN ÖDEME PEŞİN ÖDEME

%10 İNDİRİM %8 İNDİRİM %5 İNDİRİM

PEŞİNAT 6.900,00

TAKSİT   X 11 5.100,00

PEŞİNAT 5.500,00

TAKSİT   X 11 4.500,00

PEŞİNAT 6.700,00

TAKSİT   X 11 5.300,00

PEŞİNAT 7.850,00

TAKSİT   X 11 5.650,00

YATILI ORTAOKUL PEŞİNAT 9.000,00

PANSİYON ÜCRETİ TAKSİT   X 11 8.500,00

YATILI LİSE PEŞİNAT 9.850,00

PANSİYON ÜCRETİ TAKSİT   X 11 8.650,00

0 0 0 0

13.000 0 0 0

15.000 0 0 0 EĞİTİM ÜCRETİ İLE BİRLİKTE TAKSİTLENDİRİLECEKTİR

59.850

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TED KARABÜK KOLEJİ VAKFI ÖZEL OKULLARI ÜCRET ÖDEME TABLOSU

SINIFLAR ÖĞRENİM ÜCRETİ %8 KDV TOPLAM ÜCRET

TEMMUZ 2023 BAŞLAR

MAYIS 2024 SONA ERER

ANASINIFI 58.333,33 4.666,67 63.000 56.700 57.960

52.250İLKOKUL 1-2-3-4 50.925,93 4.074,07 55.000 49.500 50.600

66.500

ORTAOKUL 5-6-7-8 60.185,19 4.814,81 65.000 58.500 59.800 61.750

LİSE 9-10-11-12 64.814,81 5.185,19 70.000 63.000 64.400

94.907,41 

PARALI YATILI ÖĞRENCİLERİN PANSİYON ÜCRETİ TAM EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI ALINIR

PANSİYON 64.814,81 5.185,19 70.000

99.750

92.250 94.300

ÖRNEK PARALI YATILI  ÜCRETİ  = PANSİYON ÜCRETİ + EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI

ORTAOKUL YATILI  ÖĞRENCİ ÜCRETİ              PARALI YATILI ORTAOKUL ÜCRETİ = 70.000 + 32.500 =  102.500

ÖRNEK PARALI YATILI  ÜCRETİ  = PANSİYON ÜCRETİ + EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI

ANA SINIFI  YEMEK ÜCRETİ

LİSEYE YATILI ÖĞRENCİ ÜCRETİ              PARALI YATILI LİSE ÜCRETİ = 70.000 + 35.000  =  105000

% 50 EĞİTİM ÜCRETİ İNDİRİMLİ          PANSİYON ÜCRETİ+ÖĞRENİM ÜCRETİ GÖSTERİR TABLO

7.777,78 105.000 94.500 96.600

TAKSİTLİ ÖDEME ŞEKLİ

ORTAOKUL VE LİSE YEMEK ÜCRETİ

YEMEK ÜCRETİ EĞİTİM ÜCRETİNE DAHİLDİR

İLKOKUL YEMEK ÜCRETİ

97.375102.500

EĞİTİM ÜCRETİ İLE BİRLİKTE TAKSİTLENDİRİLECEKTİR

YEMEK ÜCRETİ ÖDEME TABLOSU

7.592,59 

97.222,22 


